
Obecná pravidla soutěže na 
Facebooku  
1. Obecná ustanovení 

1.1 

Pořadatelem soutěže je společnost Region, spol. s r.o., provozující Bukovanský mlýn. 

Kontaktní údaje: 

Email: info@bukovansky-mlyn.cz 

Telefon: +420 518 618 011 

(dále jen „pořadatel“) 

1.2 
Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena se sociální sítí 
Facebook a tato za její průběh nijak neodpovídá. Všechny dotazy, komentáře nebo 
stížnosti ohledně soutěže musí být adresovány pořadateli, nikoliv Facebooku. 

2. Podmínky účasti v soutěži 

2.1 
Soutěže se mohou zúčastnit uživatelé Facebooku, kteří jsou v době konání soutěže starší 
18 let. 

2.2 
Výhercem se může stát pouze účastník soutěže s doručovací adresou na území České 
republiky. 

2.3 
Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele soutěže, jakož i jim osoby blízké dle § 
22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že se výhercem stane osoba, 
která je zaměstnancem pořadatele, nebo osoba jemu blízká, výhra se nepředá. 
V takovém případě bude soutěž vyhodnocena znovu a bude vybrán nový výherce. 

2.4 
Do soutěže se uživatel zapojí přidáním komentáře pod určený příspěvek.  

2.5 
Termín konání soutěže je oznámen v soutěžním příspěvku na Facebooku. 

 

3. Výhra a kontaktování výherců 

3.1 
Výherci budou ze soutěžících vybráni způsobem uvedeným v soutěžním příspěvku. 

tel:+420%20518%20618%20011


3.2 
Výherci budou vyhlášeni nejpozději do 14 dnů od uvedeného data konce soutěže a budou 
kontaktováni přímo pořadateli. 

3.3 
Neodpoví-li a nepotvrdí-li soutěžící zájem o výhru do 7 kalendářních dnů, propadá výhra 
pořadateli. 

 

4. Ceny 

4.1 
Výhra v soutěži je uvedena v oznámení o soutěži. Jedná se o 90 MINUT NEOMEZENÉ 
KONZUMACE ŘÍZKŮ PRO JEDNU OSOBU během gastronomické akce FESTIVAL ŘÍZKŮ 
v době od 10. do 12. 1. 2025. Nutné rezervovat si místo! 

4.2 
Výhru nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné výhry, než je pořadatelem 
soutěže stanoveno. 

4.3 
Na výhru nevzniká výherci právní nárok a nelze ji vymáhat soudní cestou. 

4.4 
Výhra ve formě POUKAZU bude výherci předána buď v sídle organizátora, nebo bude 
zaslána e-mailem na výhercem uvedenou e-mailovou adresu.  

 

5. Práva a povinnosti pořadatele 

5.1 
Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž ukončit či pozastavit, pozměnit její 
podmínky, prohlásit oznámení zaslaná výhercům za neplatná nebo bez oznámení 
a jakékoli náhrady zablokovat účast soutěžícím, kteří se účastní soutěže v rozporu 
s dobrými mravy. 

5.2 
Pořadatel neodpovídá za to, že výherce uvedl nesprávnou adresu. Pořadatel neodpovídá 
ani za jiné důvody, kvůli kterým výherce neobdržel výhru, pokud tyto důvody nespočívají 
na straně pořadatele. 

5.3 
Bude-li mít pořadatel oprávněné podezření na podvodné, nepoctivé nebo nekalé jednání 
soutěžícího či jiné osoby, která soutěžícímu napomohla či mohla napomoci k výhře, nebo 
pokud k takovému jednání dojde, bude soutěžící ze soutěže vyloučen či zablokován; to 
platí stejně i v případě jiného jednání soutěžícího či jiné osoby, která soutěžícímu 
napomohla či mohla napomoci k výhře, jež je jinak v rozporu se soutěžními pravidly 
či dobrými mravy. 

5.4 
Účast v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 



5.5 
Pořadatel si vyhrazuje právo měnit podmínky soutěže i v jejím průběhu bez předchozího 
upozornění. 

 

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů, schválení pravidel 

6.1 

Pořadatel informuje soutěžícího, že bude po dobu trvání soutěže zpracovávat tyto osobní 
údaje – jméno, příjmení, facebookové jméno, fotografii a případně e-mail. Soutěžící je 
oprávněn získat od pořadatele informace o zpracování svých osobních údajů, a to 
zejména účel zpracování, kategorie dotčených osobních údajů, příjemce, kterým osobní 
údaje byly nebo budou zpřístupněny, plánovanou dobu, po kterou budou osobní údaje 
uloženy. Dále je soutěžící oprávněn požadovat od pořadatele opravu nebo výmaz 
osobních údajů týkajících se soutěžícího, nebo omezení jejich zpracování, případně 
vznést námitku proti tomuto zpracování. Soutěžící je oprávněn podat stížnost k Úřadu 
pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na DPO(dpo@plus4u.net). 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 
Soutěžní příspěvky nesmějí obsahovat pornografické, erotické či jinak vulgární projevy 
a zároveň nesmí obsahovat rasistické a urážlivé výrazy. 

7.2 
Pořadatel nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací 
v souvislosti se soutěží (ať už byly způsobené lidským faktorem či technickou vadou), ani 
za úplnost výtahů z těchto pravidel, které mohou být ve zkrácené verzi zveřejňovány 
v propagačních materiálech, ani za tiskové chyby. 

7.3 
Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoli technické či telekomunikační obtíže či závady 
vzniklé v průběhu soutěže, rychlost technického připojení či jiné případné nedostatky, 
včetně případného nedoručení elektronické pošty a újmy, ke kterým by mohlo dojít na 
počítači či jiném zařízení soutěžícího nebo jakékoli jiné osoby v souvislosti s účastí 
v soutěži. Pořadatel není rovněž odpovědný za to, že jakákoli osoba nebyla schopna 
vstoupit do soutěže nebo ji dokončit v důsledku jakéhokoli technického selhání nebo 
zahlcení sítí provozem. 

7.4 
Pořadatel upozorňuje, že jakýkoliv úmysl poškodit jakoukoliv internetovou stránku nebo 
narušit legitimní chod soutěže, byť ve stadiu pokusu, může být kvalifikován jako porušení 
platných právních předpisů, může vést k vyloučení soutěžícího ze soutěže a může rovněž 
zakládat právo pořadatele na náhradu způsobené škody. 

 

Tato pravidla nabývají účinnosti dnem 16. 12. 2024 

 


	Obecná pravidla soutěže na Facebooku

